
氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 予選順位

東田　菜穂 25 184 172 204 560 200 224 184 608 1168 11

氏　名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位

大藪　信太郎 0 158 157 164 479 203 148 182 533 1012 ６位入賞

中島　龍平 0 149 192 188 529 150 116 128 394 923 8

第４３回 京都府ジュニア選手権大会　クラブ員成績 平成２５年６月１日：キョーイチボウル宇治

■　中・高生の部　予選 （３２名）

■　小学生の部　 （１２名）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 藤丸 ミキ子 20 212 226 185 623 233 201 224 658 1281 30 6520 217.33 255 699 210.72

 山田　孝 10 213 197 210 620 226 213 203 642 1262 30 6271 209.03 279 694 222.89

 山田 順 一 5 231 216 244 691 140 202 221 563 1254 18 3759 208.83 252 704 215.38

 吉田 茂博 5 214 219 202 635 234 206 164 604 1239 24 4745 197.71 269 711

 藤川 邦晴 5 204 181 209 594 231 209 204 644 1238 30 6559 218.63 258 716 219.16

 金森 茂也 5 169 211 181 561 233 196 241 670 1231 30 6682 222.73 294 767 210.93

 山本 貴子 15 154 222 182 558 237 247 162 646 1204 24 4816 200.67 247 662 201.34

 川本 光蔵 10 222 208 188 618 203 197 158 558 1176 30 6065 202.17 256 636 208.15

 中野 英二 0 247 194 182 623 167 180 201 548 1171 30 6086 202.87 268 755 213.85

 庄司 佳弘 0 199 181 194 574 174 216 181 571 1145 30 5894 196.47 247 658 198.49

 東田 依子 20 181 181 220 582 189 192 159 540 1122 24 4929 205.38 275 711 199.90

 田中 智美 15 186 196 199 581 174 195 167 536 1117 24 4679 194.96 270 732 186.90

 東田 菜穂 25 184 210 169 563 169 169 186 524 1087 30 5917 197.23 247 659 190.67

 大藪 信太郎 20 175 128 251 554 0 554 15 2695 179.67 251 575 164.95

 成田 真由美 20 184 163 184 531 0 531 18 3289 182.72 241 578 186.99

 大槻 信隆 5 0 0 0 18 3740 207.78 261 688 203.00

 内藤 泰士 0 0 0 0 6 1046 174.33 212 537

 辻井 隆弘 5 0 0 0 24 4249 177.04 212 606

 成田 真里奈 15 0 0 0 6 1218 203.00 240 614 193.13

 中島 龍平 20 0 0 0 6 925 154.17 167 463 163.04

 中島 恭子 15 0 0 0 166.73

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

吉田　都貴子 20 0 0 0 6 1211 201.83 245 650

　２６年度　月例会競技　 トータル　第５回　クラブ月例会成績　（６月前半例会） 平成２６年６月１０日開催

　※オープン参加



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 金森 茂也 5 30 6682 222.73 294 767 210.93 1  藤丸 ミキ子 25 4734 189.36 236 644 188.66

 藤川 邦晴 5 30 6559 218.63 258 716 219.16 2  金森 茂也 24 5296 220.67 279 787 214.54

 藤丸 ミキ子 20 30 6520 217.33 255 699 210.72 3  成田 真由美 22 3645 165.68 204 539 159.93

 山田　孝 10 30 6271 209.03 279 694 222.89 4  山田　孝 21 4332 206.29 258 674 204.71

 山田 順 一 5 18 3759 208.83 252 704 215.38 5  藤川 邦晴 18 3434 190.78 247 660 204.94

 大槻 信隆 5 18 3740 207.78 261 688 203.00 6  川本 光蔵 18 3262 181.22 236 604 200.42

 東田 依子 20 24 4929 205.38 275 711 199.90 7  中野 英二 17 3383 199.00 267 694 204.15

 中野 英二 0 30 6086 202.87 268 755 213.85 8  中島 龍平 12 1975 164.58 207 600 142.30

 川本 光蔵 10 30 6065 202.17 256 636 208.15 9  大藪 信太郎 12 1945 162.08 203 533 127.72

 山本 貴子 15 24 4816 200.67 247 662 201.34 10  東田 菜穂 12 1924 160.33 199 533 160.62

 吉田 茂博 5 24 4745 197.71 269 711 11  吉田 茂博 9 1840 204.44 248 641

 東田 菜穂 25 30 5917 197.23 247 659 190.67 12  庄司 佳弘 9 1734 192.67 219 633 196.28

 庄司 佳弘 0 30 5894 196.47 247 658 198.49 13  辻井 隆弘 9 1672 185.78 234 584

 田中 智美 15 24 4679 194.96 270 732 186.90 14  成田 真里奈 9 1576 175.11 215 533 184.50

 成田 真由美 20 18 3289 182.72 241 578 186.99 15  東田 依子 9 1548 172.00 202 537 174.84

 大藪 信太郎 20 15 2695 179.67 251 575 164.95 16  山本 貴子 4 804 201.00 235 569 173.58

 辻井 隆弘 5 24 4249 177.04 212 606 17  中島 恭子 148.31

 成田 真里奈 15 6 1218 203.00 240 614 193.13 G.未消化  田中 智美 162.50

 内藤 泰士 0 6 1046 174.33 212 537 G.未消化  山田 順一 206.33

 中島 龍平 20 6 925 154.17 167 463 163.04 G.未消化  赤根 晴彦 206.83

 中島 恭子 15 166.73 G.未消化  大槻 信隆 206.00

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 289 女子 255

男子 755 女子 687

東田　依子

田中　智美

公認競技大会 出場成績 （４月～６月１日） ※スクラッチ　　　２６年度前期 　月例会アベレージ順位表　（１回～５回）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

金森　茂也

中野　英二

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

選 手 名



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 221 223 278 722 215 226 214 655 1377 36 7648 212.44 279 722 222.89

 金森 茂也 5 220 210 243 673 233 208 198 639 1312 36 7994 222.06 294 767 210.93

 藤川 邦晴 5 218 231 220 669 222 231 188 641 1310 36 7869 218.58 258 716 219.16

 藤丸 ミキ子 20 210 209 296 715 200 212 181 593 1308 36 7828 217.44 296 715 210.72

 大槻 信隆 5 227 160 237 624 237 250 195 682 1306 24 5046 210.25 261 688 203.00

 中野 英二 0 188 184 214 586 207 237 231 675 1261 36 7347 204.08 268 755 213.85

 山本 貴子 15 172 229 197 598 207 252 196 655 1253 30 6069 202.30 252 662 201.34

 庄司 佳弘 0 179 180 217 576 194 198 268 660 1236 36 7130 198.06 268 660 198.49

 川本 光蔵 10 243 188 202 633 215 213 167 595 1228 36 7293 202.58 256 636 208.15

 成田 真里奈 15 169 196 219 584 197 203 238 638 1222 12 2440 203.33 240 638 193.13

 田中 智美 15 241 184 185 610 168 223 173 564 1174 30 5853 195.10 270 732 186.90

 成田 真由美 20 214 139 188 541 168 173 166 507 1048 24 4337 180.71 241 578 186.99

 山田 順 一 5 172 266 225 663 0 663 21 4422 210.57 266 704 215.38

 大藪 信太郎 20 131 141 178 450 0 450 18 3145 174.72 251 575 164.95

 東田 菜穂 25 0 0 0 30 5917 197.23 247 659 190.67

 東田 依子 20 0 0 0 24 4929 205.38 275 711 199.90

 吉田 茂博 5 0 0 0 24 4745 197.71 269 711

 辻井 隆弘 5 0 0 0 24 4249 177.04 212 606

 内藤 泰士 0 0 0 0 6 1046 174.33 212 537

 中島 龍平 20 0 0 0 6 925 154.17 167 463 163.04

 中島 恭子 15 0 0 0 166.73

 赤根 晴彦　 5 0 0 0

吉田　都貴子 20 0 0 0 6 1211 201.83 245 650

　第６回　クラブ月例会成績　（６月後半例会） 平成２６年６月２４日開催

　※オープン参加

　２６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前期Ave 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 金森 茂也 5 36 7994 222.06 294 767 210.93 1  藤丸 ミキ子 34 6471 190.32 236 644 188.66

 藤川 邦晴 5 36 7869 218.58 258 716 219.16 2  山田　孝 30 5919 197.30 258 674 204.71

 藤丸 ミキ子 20 36 7828 217.44 296 715 210.72 3  金森 茂也 24 5296 220.67 279 787 214.54

 山田　孝 10 36 7648 212.44 279 722 222.89 4  藤川 邦晴 24 4596 191.50 247 680 204.94

 山田 順 一 5 21 4422 210.57 266 704 215.38 5  中野 英二 23 4383 190.57 267 694 204.15

 大槻 信隆 5 24 5046 210.25 261 688 203.00 6  成田 真由美 22 3645 165.68 204 539 159.93

 東田 依子 20 24 4929 205.38 275 711 199.90 7  川本 光蔵 18 3262 181.22 236 604 200.42

 中野 英二 0 36 7347 204.08 268 755 213.85 8  中島 龍平 12 1975 164.58 207 600 142.30

 川本 光蔵 10 36 7293 202.58 256 636 208.15 9  大藪 信太郎 12 1945 162.08 203 533 127.72

 山本 貴子 15 30 6069 202.30 252 662 201.34 10  東田 菜穂 12 1924 160.33 199 533 160.62

 庄司 佳弘 0 36 7130 198.06 268 660 198.49 11  吉田 茂博 9 1840 204.44 248 641

 吉田 茂博 5 24 4745 197.71 269 711 12  庄司 佳弘 9 1734 192.67 219 633 196.28

 東田 菜穂 25 30 5917 197.23 247 659 190.67 13  辻井 隆弘 9 1672 185.78 234 584

 田中 智美 15 30 5853 195.10 270 732 186.90 14  成田 真里奈 9 1576 175.11 215 533 184.50

 成田 真由美 20 24 4337 180.71 241 578 186.99 15  東田 依子 9 1548 172.00 202 537 174.84

 辻井 隆弘 5 24 4249 177.04 212 606 16  山本 貴子 4 804 201.00 235 569 173.58

 大藪 信太郎 20 18 3145 174.72 251 575 164.95 17  中島 恭子 148.31

 成田 真里奈 15 12 2440 203.33 240 638 193.13 G.未消化  田中 智美 162.50

 内藤 泰士 0 6 1046 174.33 212 537 G.未消化  山田 順一 206.33

 中島 龍平 20 6 925 154.17 167 463 163.04 G.未消化  赤根 晴彦 206.83

 中島 恭子 15 166.73 G.未消化  大槻 信隆 206.00

 赤根 晴彦　 5 G.未消化  内藤 泰士

男子 289 女子 276

男子 755 女子 687

■女子スクラッチ

選 手 名

藤丸 ミキ子

田中　智美

公認競技大会 出場成績 （４月～６月２９日） ※スクラッチ　　　２６年度前期 　月例会アベレージ順位表　（１回～６回）　※HD込み

 26年度ハイゲーム

 26年度ハイシリーズ

金森　茂也

中野　英二

■男子スクラッチ



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 20 215 222 190 627 187 231 231 649 1276

山田　孝 10 186 167 205 558 193 184 200 577 1135

ﾁｰﾑ合計 2411

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

中野　英二 0 175 137 142 454 163 205 178 546 1000

藤川　邦晴 5 159 189 149 497 195 251 249 695 1192

ﾁｰﾑ合計 2192

選手名 HD １G ２G ３G 計 ３G合計 決勝順位

藤丸　ミキ子 20 195 223 223 641 641

山田　孝 10 186 177 179 542 542

ﾁｰﾑ合計 1183

２６年度 京都府２人チーム競技大会　クラブ成績 平成２６年６月２９日　サンケイボウル

■　チーム予選　 （ ５８チーム）

A 14

A 17

Ｂ 42

■　チーム決勝　 （ ２４チーム）
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